
Senųjų žydų kapų tvarkymo akcija

Rugsėjo 23-ąją minima Lietuvos žydų genocido diena. Ta proga Nemunėlio Radviliškio
pagrindinės mokyklos V ir X klasių mokiniai, integruotų pamokų metu, kartu su mokytojomis
Audrone Navalinskiene ir Audrone Grigiene vyko į Nemunėlio Radviliškio seniūnijos Skamarakų
mišką, kur 1941 metų rugpiūčio mėn. buvo nužudyta 80 žydų tautybės žmonių.

      

Istorijos mokytoja A. Navalinskienė mokiniams papasakojo apie žydų gyvenimą Nemunėlio
Radviliškyje, kvietė susimąstyti apie šios tautos likimą. Iki antrojo pasaulinio karo gyvavusi žydų
bendruomenė Nemunėlio Radviliškyje – mūsų istorijos dalis.

  

Vaikai tvarkė žydų amžino poilsio vietą, tylos minute pagerbė žuvusiuosius.

  

 1 / 2



Senųjų žydų kapų tvarkymo akcija

  Svarbu, kad jaunoji karta suvoktų, jog holokaustas, kaip tragedija, daugiau niekadanepasikartotų, kad tie nekalti žmonės lygiai tokie patys, kaip ir mes - su vardais, svajonėmis,troškimais, viltimi ir tikėjimu.  Istorijos mokytoja A. Navalinskienė

 2 / 2


